Obtentu fecūditatis tue virginē: que in mū
do sūt se gaudent restaurata.

Per gloriosum tue sacre virginittatis partū:
homines locij sūt ⁊ conciuēs angelorum.

Gloria patri ⁊ fi. et sp̄. **L**aus marie

Distā auribus nr̄is audiui mus: pr̄es
dñi annūciauerunt nobis.

Quā ineffabilia sūt merita tua: et quā stupenda
sūt miracula tua.

Quia innumerabiles sūt uirtutes tue: et in-
estimabiles misericordie tue.

Exulta anima mea et letare in illa: quia mu-
lta bona sūt eius laudatoribus preparata.

Benedicta sis regina angelorū: et adeo bene-
dicantur laudatores magnificentie tue.

Gloria patri et fili et sp̄. **Ant.** Sana ergo clemē-
tissima infirmitatē anime mee. et delebis que
offendit feditatē cōscientie mee. **Gloria maria.**

Omnēs gentes plaudite manibus: in iu-
bilo psalite uirgini gloriose.

Quoniam ipsa est porta uite: in uia salutis et uia
nostre reconciliationis.

Spes penitentium solamen lugentium: beata
pax atque salus cordium.

Miserere mei dōna miserere mei: tu enim es
lux et spes omnium sperantium in te.

Per tuam salutarem fecunditatem placeat: ut pec-
catorum uenia mihi concedatur. **Gloria p. et f. et s.**

Magna est dōna et lauda. **Gloria marie.**
abilis ualce: in ciuitate dei celi et uni-
uersa ecclesia electorum eius.

Februarii tertii quatuor.

Ascendisti alternatibus hiemalibus angelorum
choris: archangelis conspiciata rosis et liliis corona-
o **O**ccurrite illi principatus et potestates: ob-^{ta.}
uiate ei uirtutes et dominationes.

O cherubin throni et seraphin exaltate eam: et consti-
tuite eam adextreis spoli et amatissime filij eius.

O quam leto animo et sereno aspectu suscepisti eam:
angelorum et hominum deus et dedisti ei principatum
super omnem locum dominationis tue. **Gloria p. et f. et f.**

Gant **A**ufer benignissima langorem. et non senties
quam horres fetorem. **C Laus marie**

Adoite hec omnes gentes: auribus percipi-
te qui ingredi cupitis regnum dei.

Virginem mariam honorate: et uitam inuenietis
et salutem perpetuam.

Pauperes seruos tuos domina: in dissolubili con-
federatione coniuge chullo.

Eluriam paruulorum tuorum: fructu benedicto
uentris tui refice et sustenta.

Per mansisti enim inuiolata post partum: et in-
tegra post filium. **Gloria p. et f. et f. C Laus marie.**

Deus deorum marie locutus est: per gabrie-
lem nuntium suum dicens.

Aue gratia plena dominus tecum: per te salus

mūdo per dōto reparatur.

Speciem tuā ⁊ decorem tuū : altissimi filius concupiuit.

Adorna thalamū tuū filia sion: preparate in occursum dei tui.

Per spiritū enim sc̄tūm concipies: qui tuū partū faciēt virgineū ⁊ iocundum. **G**loria pa.

Ant Ab eterno ordinata es in celis ut eiusdē mater heres in terris **Ex** Aue maria gratia ple. **R** Dñs tecū. **D**ñe iube benedicere. **D**eleat nēa crimina qui natus est de uirgine maria. Amen.

Lectio.

Alma uirgo tu omniū cunctarū perfecti onū et utrū. tu terminus in deliciis. tu ipsa fons a quo uniuersi accipiūt plenitudinem. quomodo peccato concepta? Nec tēte uirgo gloriosa pertimescimus quod dñs noster tuus unigenitus filius peccati mortis q̄ destructor: sicut arēatu nullū reperit liberū. ita liberandis omnibus venit pro eo q̄ nemo mūdus a sordē nec infans cuius est unius diei vitalis per terrā reuera ipse omniū bonorū largitor te elegit ante mūdi q̄ nondū erāt ab illi ⁊ tu nā concepta eras. Quatenus inte. ⁊ per te omniū

Feria quarta.

finis moleſceret. perfectionē ut ſicut ab eo anima. ita in te omnia. Tu autē dñe miſere

Requā puram q̄ ſanctā decuit matrē eſſe que deum genuit lacte quoq; uberū aluit. *p*

Strinxit ulnis manibus tenuit. *v.* Tanto regis fit domestica quē veliuit huma tunica.

p **S**trinxit. *G*loria patri & filio et sp̄. *O*quā purā.

In ſecūdo n̄n. Laus marie

Quid gloriaris in malitia omagline ſerpens: & draco tortuoſus infernalis.

Submitte caput tuū mulieri: cuius fructus demergeris in profundum.

Contere eum dñā pede uirtutis tue: exurge & dilipa maliciā illius.

Extingue potentiā eius: & uirtute illius redige in fauillam.

Ut ueniētes exultemus in nomine tuo: & leto animo dicamus tibi laudē. *G*loria patri & fi.

Dixit inſipiens inimicus. *L*aus marie
Dcus in corde ſuo: hominē eiciā detaber
naculo filiorū dei.

Egrediar & ero ſp̄s mēdax in ore ſerpētis: & per feminā deiciam uirū eius.

Sicut exaltantur om̄ ſer celi a terra: ſic exal

tate sūt cogitationes dei a cogitationibus tuis.

Noli extolli decalū mulieris: mulier com-
ret caput tuum.

Tu illi foueam preparasti: sed in laqueo hu-
militatis illius capieris. **G**loria patri et filio et sp.

Ant **D**onā porta uite. uia salutis. uia reco-
ciliationis aditus recuperationis. obsecro te
per saluatricē tuā secūditatē fac ut et peccatorū
meorū mihi uenia et bene uiuēdi gratia conce-
datur. et usq; infīnē hic seruus tuus sub tua pro-
tectione custodiat. **Claus marie.**

Audi donā orationē meā: et ne contenas
deprecationē meā.

Contristatus sum in cogitatione mea: quia iudi-
cia dei perterruerūt me.

Tenebre mortis uenerūt super me: et pavor in-
ferni horribiliter inualit me.

Ego autē insolitudinē expecto consolationē tu-
am: et incubili meo prestolor mīam tuā.